

---

# JALAHELA INVEST ApS

**CVR-nr.: 26041074**

Heibergs Have 62  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/12/2023**

---

**Lasse Hougaard Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JALAHELA INVEST ApS  
Heibergs Have 62  
4300 Holbæk  
  
Telefonnummer: +4523393118  
e-mailadresse: revisor@larsen.mail.dk  
  
CVR-nr.: 26041074  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive finansiering, investering og handel i øvrigt.

## Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2022/2023 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-4.015	-3.388
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-4.015</b>	<b>-3.388</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.015</b>	<b>-3.388</b>
Andre finansielle indtægter		73.435	17.837
Øvrige finansielle omkostninger		-100.100	-192.621
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-30.680</b>	<b>-178.172</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-30.680</b>	<b>-178.172</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-30.680	-178.172
<b>I alt</b>		<b>-30.680</b>	<b>-178.172</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		12.000	5.000
Andre tilgodehavender		0	100.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>12.000</b>	<b>105.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		580.500	538.520
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>580.500</b>	<b>538.520</b>
Likvide beholdninger		7.918	2.024
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>600.418</b>	<b>645.544</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>600.418</b>	<b>645.544</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		449.902	480.582
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>574.902</b>	<b>605.582</b>
Skyldig selskabsskat		0	21.546
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.516	18.416
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.516</b>	<b>39.962</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.516</b>	<b>39.962</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>600.418</b>	<b>645.544</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2022/2023	2021/2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

### 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anparts kapital ved stiftelse	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0